[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 39/2025/K
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 24 października 2025 r.



	w sprawie
	powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Poznania.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną w Urzędzie Miasta Poznania, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:
1) Przewodniczący – Wojciech Kasprzak – Wydział Organizacyjny;
2) zastępca Przewodniczącego – Agnieszka Niegolewska – Wydział Finansowy;
3) sekretarz – Agnieszka Lewicka – Wydział Organizacyjny;
4) członek – Piotr Cieszyński – Wydział Informatyki;
5) członek – Marta Gryka – Wydział Organizacyjny;
6) członek – Karolina Kamińska – Wydział Obsługi Urzędu;
7) członek – Iwona Wilk – Wydział Finansowy.

§ 2

[bookmark: z2]Zakres zadań i obowiązków Komisji określa Instrukcja w sprawie organizacji i rozliczania inwentaryzacji aktywów i pasywów Miasta Poznania ujętych w księgach rachunkowych prowadzonych przez jednostki księgujące Urzędu Miasta Poznania, wprowadzona zarządzeniem Nr 39/2013/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 16 grudnia 2013 roku.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji oraz Skarbnikowi Miasta Poznania.

§ 4

[bookmark: z4]Traci moc zarządzenie Nr 47/2024/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 16 października 2024 roku w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Poznania.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


